新豊田駅

豊田市駅
t-FACE

t-FACE

名鉄トヨタホテル

KiTARA

ホテルトヨタキャッスル

豊田プラザ
（廃止）

豊田駅前支店

豊田信用金庫ATMコーナー
「名鉄豊田プラザ出張所」
営業終了のお知らせ

日頃は格別のお引き立てをいただき誠にありがとうございます。
さて、このたびATMコーナー「名鉄豊田プラザ出張所」は、営業を終了させていただくこと
となりました。
お客様には大変ご不便をお掛けして申し訳ございませんが、今後はお近くの当金庫ATM
コーナーをご利用くださいますようお願い申し上げます。
長らくご愛顧いただきありがとうございました。

営業終了日時
2022年3月27日(日) 22:00

2022年2月

豊田信用金庫

【近隣ATMコーナーのご案内】

各 位

GAZA専門店街
（店外ATM）

若宮支店

ティーフェイス
（店外ATM）